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cunoscincl prevederile art.292 din Codul pernal privind falsul in declapa{ii, declar pe proprie ris6rundere
ci impreun[ cu familiat) delin urmltoarele:

x I ) Prin familie se infelege soiul/so!.ia gi copiii aflati in intrelinerea acesfora.
i

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflal.e in alte tari.

* Categoriile indicrrte sunt: (1) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luriu de apd;

terenuri extravilane. daci se afl[ in circuitul civil.
*2) La "Titular" s,e menlioneazd., in cazu.l bunurilor proprii, numele proprietarului

,;opilul), iar in cazul bunurilor in oop,roprietate, cota-parte ;i numele coproprietarilor'

2. Cl5diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele afllarte in alte lari'

(5) alte cartegorii de

ltitularul, :lo1ul/so1itt,



i Anexa I - Legea nr.l76/2010r Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) cas{ de vacanf6; (4) spa{ii com,rrrcialelde'

produclie.
*2) La "Titular" se rnentione azd. int ,cazul bunurilor propr ri, numele proprietarului (titularul , soprl/solia,

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile 
;

1. Autovehicule/autoturisme, tractoarer, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de li:ransport
care sunt supuse inmtrtricul[rii, potrivit legii i

*urow"iq A \/d,LVt w4{]1an/

2. Bunuri subr formi de metale prefioase, bijut,erii, obiecte dg artl gi de cult, colec{ii lle arti gi

numismatici, obiectr] care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumat[ deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfic,na toate bunurile aflate in proprietate, indiferent pac[ ele se, af.l6 sau rlu p€r teritoriul

lR.omdniei la momentul declarlrii.

III. Bunuri mobile, a cdror yaloare depigeqte 3.000 de euro fiecqre, gi bunuri imobiler inslln[inate in

ultimele 12 luni



IV, Active financiare ; Anexa I - Legea nr.l.76/201}
ll
!

i

1' conturi qi depozite bancare, fonduri de investil;ii, forme echivalente de economisirre gi liinl,estire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestory depiigegte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inr:lusir" cele aflate in bdnci sau institulii financiare dih strdin6tate.

*Categoriile inclicate sunt: (t) cont curent sau ec,hivalente (inclusiv t:ard); (2) tlepozi,t battcqr sauechivalente; (3) /bnduri de investi1,ii sau echivalente, incl.u:siv fonduri'privat. de p<znsii sau ol,e sir;teme cuacumulare(sevordeclaraceleoferente'anului1lscalanlterio,)

2. Plasamente, investifii dirercte qi irnprumuturi acordate, dpci valoarea de pia{i instnmat5 atuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliiile qi particip[rile in slriiindtate.

*Categoriile ind'icate sunt; (l) hdrtii de valoare de;i71y1, (titluriide stat, certificate, obliSyayiu,qi);
acttiuni saupdrli sofiale tn societdli comerciale; (3.) impruml$uri rro,riorp tr-rr)r, prrronot.

(2)



Anexa I _Legea nr.l76/20103' Alte active pr0ducitoare Ole venituri nete, care insumate dqpegesc'echivalentut a ij.000t de europe an:

l

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri aphizifionate in sistem lreasing gi alte

arsemenea bunuri, daci valoarea insumatr a tuturor acestora depnqelde s.obo de euro

NOT,{: 
i

Se vor declara inclusiv pasivele financiare: acumulate irr strdin6tate. i

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfignate 1ia{I de valoarea de pia{d, din
plrrtea unor persoane,' organiza{ii, societi{i comerciale, regii autonoryle, cormpanii/societi{i na{ionale sau
institu{ii publice romffnegti sau strd.ine, inclusiv burse, credite, garpn{ii, ilecontlri de cheltuieli, altele
decAt cele ale angajatorului, a clror '','aloare ;individuald deplqegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declararcz c'cdourile Sti trataliile uz:uale primite (in partea rudelor de grudul .,1 Si al l,I-
lea

1.1. Titular

1.2. So/sotie

1.3. Copii



Anexa 1 - Leg;era nr.I76/201A
wI' venituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de familie,-ry aruatein urtimur an liscarincheiar(lpotrivit art' 41din Legea nr' slttiitlprivind codur ni..r, .u rooidierilr,li compretirile, urrterioare)
NOTA: l

Se vc'r declara inclusiv veniturire provenite din striindrate.

54 , &'e ?i

6.2. So/so{ie



Anexa I - Le1;ea nr,,t76/2010

Prezenta declara'fie constituie :rct public qi rrspund potrivit legii penale pentru inexactit^tea saucaracterul incomplet al datelor men{ionate. 
ir

Data completirii ;

/? ia'i 2-_ ' ln


